СОВЕТ УТЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
08.07.2022	№ 82-р

О рассмотрении проекта решения Совета Утьминского сельского поселения
«О внесении изменений и дополнений в Устав Утьминского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области»

В целях приведения Устава Утьминского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом, Совет Утьминского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Принять к рассмотрению проект решения Совета Утьминского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Утьминского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области» (Приложение).
1. Опубликовать проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Утьминского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области» на сайте Утьминского сельского поселения, а также в газете «Тевризский муниципальный вестник».
1. Провести публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Утьминского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области» 25 июля 2021 года в 15.00 в здании Администрации Утьминского сельского поселения
1. Опубликовать настоящее решение в газете «Тевризский муниципальный вестник», а также на сайте в сети Интернет (utmnsk.tevr.omskportal.ru)

Председатель Совета
Утьминского сельского поселения
Тевризского муниципального района
Омской области	Г.Н.Зарыпова

Глава Утьминского
сельского поселения
Тевризского муниципального района
Омской области	С.В.Киселева